
1/1

Na temelju članka 126. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20, 37/12) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) na 
zahtjev Županijskog izbornog povjerenstva Istarske županije, župan Istarske županije dana 
24. lipnja 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o troškovima isplate naknade Županijskom izbornom povjerenstvu i stručnom 

timu za prijevremene izbore za načelnika Općine Raša

1. Odobrava se isplata naknada članovima stalnog i proširenog sastava Županijskog 
izbornog povjerenstva Istarske županije i stručnog tima za prijevremene izbore za 
načelnika Općine Raša prema tabelarnom zahtjevu u privitku, na teret pozicije R8426 
Proračuna Istarske županije za 2024. godinu.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 012-05/24-01/3
URBROJ/N:PROT: 2163-01/17-24-3
Pula – Pola, 24. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, Pazin
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
3. Općina Raša
4. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-24T13:15:25+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




